

به نام او

اطلاعیه

پشتیبانی بنیاد ملی نخبگان از دانشجویان صاحب استعداد برتر نوورود

(دانشجویان سال اول دوره‌های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری) در سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

بنیاد ملی نخبگان بر اساس آیین‌نامه «پشتیبانی از فعالیتهای علمی و فرهنگی دانشجویان مستعد تحصیلی کشور، تسهیلات ویژه‌ای از قبیل راتبه دانشجویی، اعتبار آموزش‌یاری، اعتبار همکاری‌های علمی-اجرایی/ فن‌یاری، اعتبار توان‌مندی آموزشی، اعتبار توان‌مندی کارآفرینی، اعتبار ارتباطات علمی و ... را به دانشجویان مستعد دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور اعطا می‌کند.

شرایط بهره‌مندی از این تسهیلات و مهم‌ترین نکات آن به شرح زیر است:

۱. ثبت‌نام دانشجویان سال اول دانشگاه‌ها از تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱ آغاز می‌شود و فرصت نهایی آنان برای تکمیل پرونده و ارائه درخواست، سی‌ام مهر ماه سال جاری است. ضروری است دانشجویان متقاضی، اطلاعات خود را به همراه تصاویر مدارک آن‌ها، در سامانه اطلاعاتی بنیاد به نشانی sina.bmn.ir بارگذاری یا به‌روزرسانی کنند و پس از آن، حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۷/۳۰ گزینه «درخواست بررسی پرونده برای بهره‌مندی از پشتیبانی‌های دانشجویی» را در بخش «ثبت درخواست‌ها»ی سامانه انتخاب کنند. توجه داشته باشید که پس از انتخاب این گزینه جمله «درخواست شما با موفقیت به ثبت رسید» نمایش داده خواهد شد. شایان ذکر است این مهلت به هیچ وجه تمدید نخواهد شد.
۲. دانشجویان سال اول مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی که متقاضی بررسی پرونده از طریق محاسبه امتیاز هستند باید مشخصات فردی، سوابق تحصیلی و فعالیتهای پژوهشی خود را به همراه تصویر وضعیت ثبت‌نام در نیم‌سال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ در درگاه اینترنتی آموزشی دانشگاه را در سامانه سینا درج نمایند. همچنین سوابق درج‌شده در پرونده الکترونیکی خود در خصوص کسب مدال در المپیادهای دانش‌آموزی، کسب رتبه برتر در آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه، کسب رتبه برتر در المپیادهای دانشجویی و اختراعات مورد تأیید بنیاد را بررسی و در صورت نقص، در بخش «ثبت مدارک/ اطلاعات مشترک/ افتخارات» درج نمایند.
۳. انتخاب دانشجویان بر اساس امتیازات ایشان از جداول فعالیت‌های نخبگانی شامل سوابق آموزشی (معدل و...) و سوابق پژوهشی (مقاله، طرح پژوهشی و...) صورت خواهد پذیرفت.
۴. پس از بررسی پرونده‌ها و انتخاب برگزیدگان، نتایج از طریق سامانه سینا به اطلاع متقاضیان خواهد رسید. شایان ذکر است ثبت اطلاعات، بررسی پرونده و اعلام نتایج، صرفاً از طریق سامانه مذکور و به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.